
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
3 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 44,40  
4 32694131E MARTINEZ PORTO, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
5 78796422D VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,00  
6 44825248L MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,40  
7 44841898V CANABAL RIVERA, PABLO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,40  
8 44843093Q FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,40  
9 32751442V JALLAS JALLAS, MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,40  
10 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,20  
11 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
12 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
13 44846726S MARTINEZ VIEITES, CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,00  
14 44842693F ROSENDE CEREIJO, NATALIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,80  
15 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
16 44837849Q GONZALEZ PENAS, ELIAS JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
17 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60 Si
18 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
19 44830884C PAIS POZON, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
20 44849163Z RODRIGUEZ REY, JOSE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
21 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,40  
22 45846439X VARELA PASIN, GONZALO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
23 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
24 45861236H SAA ROUCO, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
25 44848600A VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
26 44819913C ALDREY BAO , JULIO ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
27 44837858W CONEJO PENA, VICTOR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
28 45849000H VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
29 78806438C SUAREZ PENAS, XESUS ROBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
30 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
31 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
32 44842877F RIVEIRA BARCALA, ABEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,40  
33 44837655Y SANCHEZ FERNANDEZ , VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 76363428R VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 33265761X VIÑA CARRACEDO, JOAQUIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 78805034L AGRA CABADO, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
40 46975561Q ARIÑO VILARIÑO, FRANCESC III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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41 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
42 78805519K BLANCO  MOSQUERA , CRISTIAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
43 44845758J BOTANA PENA, SERGIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45 44815785D CARDAMA LOPEZ, GORKA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46 45860177V CASTRO  LAMAS , OSCAR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47 44823067T COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
48 46898402E FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
49 45908941K GOMEZ GILDA, IVAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
50 79334214S LAGE LOPEZ, ROBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
51 36145387J LAGO NUÑEZ, AGUEDA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52 44816367Q LOPEZ VILASO, CONSTANTINO AARON III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
54 46918747N MOAR IGLESIAS, ANA BELEN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
55 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
56 79318249N MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
57 79335281R PADERNE VIEITES, SERGIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
58 76366247Z PATIÑO CASTRO, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
59 44832719S PEREZ PINIELLA, RUBEN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
60 45960503V QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
61 34941021L RODRIGUEZ CHAO, BENITO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
62 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,80  
63 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
64 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
65 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
66 44092841R VAL MOURIÑO, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
67 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
68 53163085B IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
69 44823956S PATAO CARRERA, AMABLE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
70 44834672J MARTINEZ ROMANI, SAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
71 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
72 45874600L OUTON BARBAZAN, PABLO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
73 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
74 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
75 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76 78804602R TRILLO CAAMAÑO, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77 32669857J TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79 45846394B VAZQUEZ MAYO , DANIEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
80 44833263F VELO MARTÍNEZ, MARIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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81 78800726N VIGO PINTOS, SONIA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
82 76364526H ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
83 35470801V AGRELO LOPEZ, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
84 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
85 76869131A BARREIRO VILLAR , EDUARDO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
86 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
87 53484817L BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
88 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
89 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
90 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
91 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
92 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
93 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
94 53306916T CASTRO SOUTO, ROQUE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
95 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
96 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
97 53485340J COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
98 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
99 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
100 53901327E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
101 79341938B DOCAMPO GARCIA, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
102 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
103 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
104 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
105 47361887B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
106 78805352S GOLAN MAYO, ALFONSO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
107 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
108 47358943B GOMEZ MOSQUERA, VICTOR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
109 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
110 33273832P GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
111 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
112 79330641F GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
113 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
114 78803003N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
115 78807976V PEILLET PAIS, SERGIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
116 76355081A PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
117 32697496Y PIÑEIRO DE CASTRO , JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
118 44089818Z PISO  HERMOSILLA, OSCAR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
119 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
120 76968007W POUSO CALO, ANTONIO MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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121 52455587Q POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
122 45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
123 53163975G RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
124 45846182Y RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
125 53484582Z ROMERO ROMERO, JUAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32669857J 77 TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32694131E 4 MARTINEZ PORTO, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
32697496Y 117 PIÑEIRO DE CASTRO , JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32713468Q 104 FERREIRA VILLAR, MARCOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32716297Q 111 GRANDAL SIXTO, ARON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32751442V 9 JALLAS JALLAS, MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,40  
32832275M 103 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32836172S 92 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33256146D 96 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33265761X 36 VIÑA CARRACEDO, JOAQUIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33273832P 110 GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33282536H 93 CARRILLO CASTELO, DARIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33291697W 95 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
33451891R 23 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
33544409J 89 BUJAN BURGO, ALBERTO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33546962J 90 BURGO LODEIRO, BRAIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34874420A 2 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
34941021L 61 RODRIGUEZ CHAO, BENITO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35470801V 83 AGRELO LOPEZ, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35482974T 102 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35486568Y 119 PISOS HERMIDA, YAGO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36145387J 51 LAGO NUÑEZ, AGUEDA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44089818Z 118 PISO  HERMOSILLA, OSCAR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44091545Q 99 COTO DOMINGUEZ, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44092841R 66 VAL MOURIÑO, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
44466472C 71 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
44808415E 38 ALBOR  TABOADA, RODRIGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44815785D 45 CARDAMA LOPEZ, GORKA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44816064N 3 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 44,40  
44816367Q 52 LOPEZ VILASO, CONSTANTINO AARON III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44816564Y 18 PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
44818323V 10 SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,20  
44819271E 31 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
44819913C 26 ALDREY BAO , JULIO ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
44823067T 47 COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44823956S 69 PATAO CARRERA, AMABLE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44825248L 6 MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,40  
44826153G 15 CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
44827415R 75 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44829247Q 35 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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44829878A 109 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44830884C 19 PAIS POZON, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
44832719S 59 PEREZ PINIELLA, RUBEN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44833263F 80 VELO MARTÍNEZ, MARIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44834672J 70 MARTINEZ ROMANI, SAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44837655Y 33 SANCHEZ FERNANDEZ , VICTOR MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44837849Q 16 GONZALEZ PENAS, ELIAS JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
44837858W 27 CONEJO PENA, VICTOR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
44839681P 1 SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
44840480W 91 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44841898V 7 CANABAL RIVERA, PABLO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,40  
44842693F 14 ROSENDE CEREIJO, NATALIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,80  
44842877F 32 RIVEIRA BARCALA, ABEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,40  
44843093Q 8 FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,40  
44843642J 41 BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44844077B 44 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44845758J 43 BOTANA PENA, SERGIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44846654N 65 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
44846726S 13 MARTINEZ VIEITES, CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,00  
44847203D 62 BELLO GARCIA, JUAN JOSE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,80  
44847785Q 64 MAYO ROMERO, RAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
44848600A 25 VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
44849163Z 20 RODRIGUEZ REY, JOSE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
44849766L 39 ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45846182Y 124 RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45846394B 79 VAZQUEZ MAYO , DANIEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45846439X 22 VARELA PASIN, GONZALO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
45847657D 73 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45849000H 28 VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
45860125B 122 RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45860177V 46 CASTRO  LAMAS , OSCAR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45861236H 24 SAA ROUCO, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
45874600L 72 OUTON BARBAZAN, PABLO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
45908941K 49 GOMEZ GILDA, IVAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45952192D 21 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,40  
45955348Z 53 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45960503V 60 QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46898402E 48 FRAGA COSTA, SONIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46900191V 86 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46916610Z 84 AMADO GARCIA, BEATRIZ III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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46918747N 54 MOAR IGLESIAS, ANA BELEN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46975561Q 40 ARIÑO VILARIÑO, FRANCESC III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47356205X 30 VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
47358943B 108 GOMEZ MOSQUERA, VICTOR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47361887B 105 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52455587Q 121 POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52483596B 78 VARELA LOPEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52935796P 74 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53163085B 68 IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
53163975G 123 RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53169484Q 98 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53301350T 67 SEIJO ABUIN, ANTONIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
53306916T 94 CASTRO SOUTO, ROQUE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53484582Z 125 ROMERO ROMERO, JUAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53484817L 87 BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53485340J 97 COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53901327E 100 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76355081A 116 PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
76363428R 34 VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76364526H 82 ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76366247Z 58 PATIÑO CASTRO, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76869131A 85 BARREIRO VILLAR , EDUARDO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76968007W 120 POUSO CALO, ANTONIO MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77414594K 113 IGLESIAS VEGA, JONATAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78792593K 12 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
78796422D 5 VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,00  
78796625M 55 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78800118W 88 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78800726N 81 VIGO PINTOS, SONIA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803003N 114 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803659R 63 GARCIA BALIÑA, NILSON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
78804602R 76 TRILLO CAAMAÑO, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805034L 37 AGRA CABADO, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78805351Z 107 GOLAN MAYO, CELESTINO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805352S 106 GOLAN MAYO, ALFONSO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805519K 42 BLANCO  MOSQUERA , CRISTIAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78806438C 29 SUAREZ PENAS, XESUS ROBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
78807976V 115 PEILLET PAIS, SERGIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79318249N 56 MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79324389B 11 BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
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79329996Y 17 RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60 Si
79330641F 112 GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79334214S 50 LAGE LOPEZ, ROBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79335281R 57 PADERNE VIEITES, SERGIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79341938B 101 DOCAMPO GARCIA, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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